ブシロード10周年祭in大阪を開催致します
メインステージの事前観覧抽選を開始！！！

報道関係各位

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、10月29日（日）に
インテックス大阪でブシロード10周年祭in大阪を開催することをご報告いたします。
また、メインステージの事前観覧抽選を開始致しましたので奮ってご参加ください。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ誌面やWeb記事等で本情報をお取り扱いいただけますよう
お願い申し上げます。

会場：インテックス大阪
6号館B、C、Dゾーン
〒559-0034
大阪府大阪市住之江区南港北1-5-102

日時：10月29日（日）
9:00～17:00（最終入場：16:30）予定
http://www.intex-osaka.com/

メインステージのスケジュールが決定！

事前応募 時間 内容 出演者（順不同、敬称略）

なし 9:30～10:00 開会式 石井マーク、水野麻里絵、愛美、大塚紗英、
西本りみ、大橋彩香、伊藤彩沙

あり 10:30～11:30 バンドリ！ポッピンラジオ！出張版 in大阪
「バンドリ！」から生まれたバンド、Poppin‘Partyのメン
バーでお届けするラジオ番組です♪ 今回はガルパーティ！
in大阪特別編！ ステージ上から公開生放送を行います。

愛美（戸山香澄役）、大塚紗英（花園たえ役）、
西本りみ（牛込りみ役）、大橋彩香（山吹沙綾
役） 、伊藤彩沙（市ヶ谷有咲役）

あり 12:00～13:00 カードファイト!! ヴァンガードG
究極トークステージ
ヴァンガード出演キャストによる、究極（アルティメット）
トークステージ！ アニメに関する話はもちろん、

"ここだけの裏話"も！？ お見逃しなく！

石井マーク（新導クロノ役）、榎木淳弥（綺場
シオン役）、相羽あいな（安城トコハ役）、
松風雅也（鬼丸カズミ役）、バトリ勝悟（東海
林カズマ役）、西健亮（早尾アンリ役）

あり 13:30～14:30 フューチャーカードバディファイトバッツ
大トークショー！！

バディファイト出演キャストがアニメに関する激アツ
トーク！！ ここでしか聞けない話も飛び出すかも！？

水野麻里絵（未門牙王役）、佐々木未来（宇木
くぐる役）、橘田いずみ（虎堂ノボル役）、
徳井青空（奈々菜パル子役）
MC 城田純

あり 15:00～16:00 バンドリ！ガールズバンドパーティ！
@ハロハピCiRCLE放送局 in大阪
バンドリ！ガールズバンドパーティ！@ハロハピCiRCLE
放送局の公開生放送です。 今回はガルパーティ！in大阪
特別編。ハロー、ハッピーワールド！のMC2人とRoselia
より2人を迎えた豪華メンバーでお送りします！

伊藤美来（弦巻こころ役）、豊田萌絵（松原花
音役）、工藤晴香（氷川紗夜役）、櫻川めぐ
（宇田川あこ役）

なし 16:30～17:00 エンディングライブ 中ノ森文子、城田純

なし 17:00～17:30 閉会式 石井マーク、水野麻里絵、伊藤美来、豊田萌絵、
工藤晴香、櫻川めぐ

応募開始：10月5日(木)～ 10月19日(木)23:59まで 当選者発表：10月23日(月)までに当選メール発送

応募フォームはこちらをご確認ください！ URL：http://bushiroad.com/10th_anniv/fest_osaka/index.html

『バンドリ！ ガールズバンドパーティ！』や『カードファイト!! ヴァンガード』、『フューチャーカード
バディファイト』などの、ブシロードタイトルの魅力的なライブやトークが聞けるステージを開催致します。

2017年10月吉日
株式会社ブシロード

ステージ注意事項

・ステージの観覧には、ブシロード10周年祭in大阪のチケットの購入が必要です。事前にお買い求めの上ご参加下さい。
・イベント当日にご応募内容の確認を行う場合がございます。

スマートフォン等、ブシロード大会・イベント参加登録のマイページ（ご応募内容、当選の状況）が確認できるものをお持ち
ください。 確認が取れない場合、ステージにご参加いただけない場合がございます。

・当選案内メールに書かれた集合時間に必ず集合場所までお越しください。
・ステージの観覧はご本人様のみ可能です。権利の譲渡や売買はできません。
・サイリウム、ペンライトなどを使用される場合は周りのお客様のご迷惑にならないようご配慮ください。
・スタッフの指示に従って行動してください。従って頂けない場合は、ご退場いただく場合がございます。
・ステージの撮影、録音を禁止しています。
・ステージ開催中は飲食や携帯電話の使用はご遠慮ください。
・やむを得ない事情でプログラムの内容、出演者、開演時間の変更や中止をする場合がございます。
・より楽しいイベントになりますよう、皆様のご理解ご協力をお願い致します。

http://www.intex-osaka.com/

入場券の購入はこちら！

「ブシロード10周年祭in大阪」への入場には入場券が必要となります。
あらかじめ前売入場券をご購入下さい。 入場券は売り切れ次第販売終了いたします。
※小学生以下は入場券不要で、無料でご入場いただけます。
※小学生以下のご来場者様へも特典をお渡しいたします。

事前購入の場合

■チケットぴあ

チケットぴあの店頭・WEB、お電話にて購入頂けます。
詳しくはこちら http://w.pia.jp/t/bushiroad/

■店頭購入（セブンイレブン、サークルK・サンクス、ぴあのお店）
詳しくはこちら http://t.pia.jp/guide/retail.jsp
Pコード：636-493
販売期間：2017年8月1日（火）10:00 ～ 10月28日（土）23：59
販売価格：本体756円（税込）

※諸手数料についてはチケットぴあ公式サイトをご確認ください。
※決算方法、受け取り方法によって販売期限が変動します。あらかじめご了承ください。

お早めのご購入をおすすめいたします。

■全国のブシロードTCGステーション店頭にてお求め頂けます。

http://bushiroad.com/extra/shop.html#shoplist
販売期間：2017年9月1日（金）～10月20日（金）までの各店舗の営業時間内
販売価格：1080円（税込）

当日購入の場合

■当日券について
販売場所：6号館Bホール前

■販売価格 一般（中学生以上）：1,500円（税込）
※ご購入は現金のみとなります。

クレジットカードはご利用いただけません。

【当日券販売についてのご注意】
・前売り券の販売状況により、当日券の販売を行わない可能性がございます。
・当日券の枚数には限りがございます。完売となりました際はご容赦くださいませ。

当日の混雑状況により、ご購入にお時間をいただく場合や販売を一時的に見合わせる
場合がございます。

・当日券につきましては、おひとり様上限6枚までご購入いただけます。
購入可能数は状況により変動する場合がございます。

・当日券の返品はお受けいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

ブシロード10周年祭in大阪 ご入場に関して 07:00より西ゲートより順次、
ご案内をさせていただきます。 現地スタッフの指示に従って、ご入場ください。
なお、当日の状況によりご案内のお時間が前後する可能性がございますので、
予めご了承くださいませ。

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852FAX：03-5348-0854URL：http://bushiroad.com/ 担当：中尾・室井
E-mail：press@bushiroad.com
ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。
©bushiroad All Rights Reserved.

http://w.pia.jp/t/bushiroad/
http://t.pia.jp/guide/retail.jsp
http://bushiroad.com/extra/shop.html#shoplist